ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:       /UBND-VP
V/v thông báo địa điểm thi của Kỳ thi tốt

nghiệp THPT trên địa bàn thành phố và

tiếp tục chuẩn bị tốt các điều kiện phối

hợp tổ chức Kỳ thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Các trường: THPT Chuyên Bắc Kạn; THPT Bắc Kạn; Phổ

thông DTNT tỉnh Bắc Kạn; Cao đẳng Bắc Kạn;

- Trung tâm GDTX-GDHN tỉnh;

- Trường THCS Bắc Kạn;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 319/KH-UBND ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn và Công văn số 780/SGDĐT-QLCLGD-CNTT ngày 08/4/2024 của Sở

GD&ĐT, UBND thành phố đã ban hành Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày

23/5/2024 về phối hợp chỉ đạo tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT tỉnh Bắc Kạn năm

2024, theo đó thành phố Bắc Kạn dự kiến có 02 điểm thi trên địa bàn.

Tuy nhiên, đến nay thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công

văn số 1212/SGDĐT-QLCLGD-CNTT ngày 29/5/2024 về tiếp tục thực hiện các

nhiệm vụ của Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024, trên địa bàn thành phố Bắc Kạn

có 03 điểm thi tại Trường THPT Bắc Kạn, Trường THCS Bắc Kạn và Trường

Phổ thông dân tộc Nội trú Bắc Kạn, cụ thể như sau:

Stt Tên Điểm thi Đơn vị

Số thí sinh
Số

phòng

thi

Phòng

chờ
Địa điểm thi

ĐKDT

Trong

Điểm

thi

1 THPT Bắc Kạn

THPT Bắc Kạn 464

538 23 6

Trường THPT

Bắc Kạn

(Trường THPT Bắc

Kạn chủ trì Điểm thi)

Cao đẳng Bắc Kạn 74

2
THPT Chuyên

Bắc Kạn

THPT Chuyên Bắc

Kạn
189

243 11 3

Trường THCS

Bắc Kạn

(Trường THPT

Chuyên Bắc Kạn chủ

trì Điểm thi)

GDTX Bắc Kạn 54

3
PTDTNT tỉnh

Bắc Kạn

PTDTNT tỉnh Bắc

Kạn
190 190 9 3

Trường PTDTNT

tỉnh Bắc Kạn

Để phối hợp tổ chức thực hiện tốt Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 24/5/2024

của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc về tăng cường chỉ đạo, phối hợp tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2024, Kế

2

hoạch số 319/KH-UBND ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh về tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp THPT tỉnh Bắc Kạn năm 2024, Công văn số 3592/UBND-VXNV ngày

29/5/2024 của UBND tỉnh về thực hiện Kế hoạch 599/KH-BGDĐT ngày

27/5/2024 của Bộ GD&ĐT (gửi kèm); UBND thành phố thông báo tới các cơ

quan, đơn vị về 03 địa điểm thi tốt nghiệp THPT trên địa bàn thành phố Bắc Kạn

như trên; đồng thời yêu cầu các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ tổ

chức thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày

23/5/2024 về phối hợp chỉ đạo tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT tỉnh Bắc Kạn năm

2024 (lưu ý về trên địa bàn thành phố có 02 địa điểm thi dự kiến đã thay đổi

thành 03 địa điểm thi chính thức); Kế hoạch số 1215/KH-SGDĐT ngày

29/5/2024 về thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 và Công văn

số 1212/SGD ĐT-QLCLGD-CNTT ngày 29/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ của Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 (gửi kèm).

Với nội dung trên, đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở GD-ĐT (b/c);

- TT Thành uỷ, HĐND TP;

- Chủ tịch, PCT UBND TP;

- TT ĐU các xã, phường.

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-05-30T11:12:21+0700

		2024-05-30T14:25:58+0700

		2024-05-30T14:25:58+0700

		2024-05-30T14:25:58+0700